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Art Director til Matas
Digital Agency
Som Art Director i Matas’ inhouse
Digital Agency, vil du få en essentiel rolle
i at oversætte briefs til originale
koncepter og kreative løsninger, der
fanger målgruppens opmærksomhed
og som målgruppen rent faktisk gider
beskæftige sig med. Som kreativ vil du
arbejde et sted midt i mellem det
klassiske bureau set up og kundesiden
hvilket gør, at du i høj grad får dine idéer
frem i lyset. Du bliver en del af et
dedikeret in-house bureau med høje
ambitioner, og du får en vigtig rolle i at
være med til at indfri dem.

Vi forventer, at du har fingeren på pulsen og vi søger en
passioneret profil med ambitioner, et stærkt visuelt øje og
erfaring med sociale medier. Som kandidat til jobbet besidder du
de håndværksmæssige og kommunikative kompetencer det
kræver at trænge igennem til forbrugerne, der ikke længere
gider dårlig reklame, men i stedet søger det relevante og
brugbare indhold.

I denne rolle er det vigtigt, at du har forståelse for de digitale
platforme og forstår, hvordan et brandpotentiale aktiveres og
udrulles på tværs af digitale kanaler, samt hvordan man
balancerer leverandørernes brands op imod Matas brandet, og
hertil forventes der hands-on erfaring med at kommunikere
effektivt på sociale medier samt hele den digitale pallette.

Din profil
Den ideelle kandidat kommer med en baggrund indenfor
konceptudvikling, gerne fra bureau. For at opnå succes med
stillingen, kræver det, at du har et kreativt hjerte, der banker for
visuel kommunikation. Du forstår at sætte dig i forbrugerens
sted, følger de digitale trends og altid arbejder for at skabe en
original ide, der tager kommunikation et nyt sted hen. Ligeledes
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forventer vi, at du kan adobepakken og har et skarpt estetisk
øje. Personligt karakteriserer du dig selv som nytænkende,
kreativ, opsøgende og udadvendt.

Du kan desuden genkende dig selv i følgende:

Brænder for den originale idé
Innovativ og pragmatisk mindset
Nytænkende i forhold til eksekvering af kreativt indhold
Digital flair og forståelse for hvordan brandoplevelsen bliver
bedst
Kan videreformidle dine ideer overbevisende
Erfaring med målrettet konceptudvikling og
kampagneaktivering
Erfaring med at udfolde branduniverser på tværs af
platforme
Konstruktiv tilgang til mennesker og opgaver
Er en inspiration for holdet og sætter baren højt
Ved hvordan man engagere forbrugeren
Har lavet kampagner, der skiller sig ud og måske har vundet
priser
Trives i en uformel, men ambitiøs arbejdskultur med højt til
loftet

Om Matas Digital Agency
Matas Digital Agency blev etableret for et år siden for at støtte
op om Matas’ ambition om at skabe fremtidens omni-channel
virksomhed med fokus på brandoplevelse, inspiration og tæt
integration mellem digitale platforme og sociale medier. Matas
Digital Agency har fokus på Matas brandet samt hvordan colabs
mellem Matas og vores leverandører eksekveres både i form af
brugen af Matas’ eksklusive 1. parts data samt kreative løsninger
på tværs af Matas’ digitale kanaler. Det interne bureau har et
stærkt team af erfarne projektledere, kreative, digitale strateger
og SoMe specialister, der alle har et fælles mål om at blive vores
leverandørers foretrukne samarbejdspartner gennem
databaserede strategiske tanker samt kreativitet.

Matas tilbyder dig:
Matas er en dynamisk og ambitiøs arbejdsplads med
engagerede og kompetente kollegaer. Vi tilbyder gode
muligheder for personlig og faglig sparring. Vi har gode ordnede
ansættelsesforhold, sundhedsforsikring og en fremragende
kantine hvor du har mulighed for at købe både morgenmad og
frokost.

Du bliver del af et miljø, hvor høj faglig kompetence og udvikling
er omdrejningspunktet i hverdagen. Et arbejdsmiljø hvor vi løfter
i flok, og hvor der er en uformel og munter omgangsform samt
åben og ærlig dialog.
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Interesseret og kvalificeret?
Er du interesseret og kvalificeret, så send din ansøgning, CV samt
portfolio via linket i annoncen. Vi a�older samtaler løbende i
processen, og stillingsopslaget tages ned, når vores nye kollega
er fundet. Vi ser frem til at høre fra dig.

Hvis du vil vide mere eller har spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte Rie Sloth Rasmussen, Creative Lead
på tlf. 61316017


